

| ลำดับที่ | รายการ | จำนวน | หน่วย | ค่าวัสดุสิ่งของ | | ค่าแรงงาน | | ราคาวัสดุ และค่าแรงงาน | ปี 4 หมายเหตุ |
|----------|---------------------------------|--------|-------|-----------------|------------|--------------|------------|---------------------------|------------------|
| | | | | ราคาต่อหน่วย | จำนวนเงิน | ราคาต่อหน่วย | จำนวนเงิน | | |
| | รวมยอดยกมา | | | | 425,082.89 | | 107,850.00 | 532,932.89 | |
| 3 | งานไม้แบบ | | | | | | | | |
| | 3.1 งานไม้แบบ (ใช้ 25%) | 124.50 | ลบ.พ. | 400.00 | 49,800.00 | - | - | 49,800.00 | |
| | 3.2 ค่าแรงงานติดตั้งไม้แบบ | 546.40 | ตร.ม. | - | - | 133.00 | 72,671.20 | 72,671.20 | |
| | 3.3 ตลับ | 136.60 | ก.ก. | 40.66 | 5,554.16 | - | - | 5,554.16 | |
| | 3.4 ไม้โครง (คิด 30% ของไม้แบบ) | 37.30 | ลบ.พ. | 400.00 | 14,920.00 | - | - | 14,920.00 | |
| | รวมค่าวัสดุและค่าแรงงาน | | | | 495,357.05 | | 180,521.20 | 675,878.25 | |

คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

1. ว่าที่ร้อยเอกจิระชัย ยิ้มเจริญ

2. นางวีณา ดีสุข

3. ว่าที่ร้อยตรีสงกรานต์ จันทร์แจ

ประธานกรรมการ

กรรมการ

กรรมการ

